ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2024   № 104

О внесении изменений в постановление администрации Розовского сельского

поселения Омского муниципального района от 24.05.2022  № 83 «Об

утверждении Порядка проведения аукциона по продаже права на заключение

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации,  Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Порядком размещения нестационарных торговых объектов на

территории Розовского сельского поселения, утвержденного постановлением

Администрации Розовского сельского поселения от 23.08.2016 № 217  и

Уставом Розовского сельского поселения Омского  муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения аукциона по продаже права на

заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на

территории Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области (далее – Порядок), утвержденного постановлением

Администрации Розовского сельского поселения от 24.05.2022 № 83

следующие изменения:

1.1. В подпункте 7) пункта 7 Порядка слова «http://adm-rozovskoe.ru»

заменить словами «https://rozovskoe-omskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию

(обнародованию) в газете «Розовский вестник», а также размещению на сайте

Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области и вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                                  Е.В. Оськина

http://adm-rozovskoe.ru/
https://rozovskoe-omskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/